Reservedelsliste 5312re3

VELA Hip Hop 100

Dato: 15-08-2018 23191

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste 5312re3

Dato: 15-08-2018 23191

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste

5312re3

RESERVEDELE

Pos Pcs Beskrivelse Description Beschreibung Stock no

1 1 Foring for @50 konus/yderrgr koksgra Conical Busching @50 grey Ausfltterung Fir @51 Konus/rohr 924928

2 1 Baereplade 16 Seat support 16 Tragerplatte 16 05465

3 1 Saede E2 32x35 cm Seat E2 32x35 cm Sitz E2 32x35 cm 06484940583

4 1 Ryg E2 samlet 26x26 cm Back rest E2 complete 26x26 cm Ricken E2 komplett 26x26 cm 08206822583

5 1 Rygheengsel HH samlet Hinge f/back rest HH complete Scharniere fir Riicken, komplett 925429

6 1 Kappe for ryghaengsel HH Cover for hinge f/back rest Mantel fir Rickenschaniere HH 925512

7 4 | Skrue med inv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant |{8001206016

8 8 |Skive Washer Scheibe 8802207

9 2  |Armlaensstang HH samlet Arm rest bar HH complete Armlehnenstange HH, komplett 925589

10 1 Armlaenspude HH 6x21 Vs. Arm rest pad HH 6x21 Lh. Armlehnenkissen HH 6x21 L. 15109003
11 4 | Skrue med indv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206025
12 2 | Greb for hojdejustering Lever for height adjustment Griff fir H6heneinstellung 925642

13 2 | Hjul sporkugleleje 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014915

14 2 | Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen flir Bremsestangen 923451

15 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366

16 1 Rarben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694

17 2 |Bremsehjul Soft Lock 100 mm Castor 100 mm Rolle 100 mm 014015

18 1 Bremseaksel Flex Uni-21 sort metallic kpl |Brake shaft flex Uni-21 black metallic |Bremswelle Flex Uni-21 Schwarz 925727

19 1 Fod H3 sort metallic Frame H3 black metallic Untergestell H3 Schwarz metallic 035379946
20 1 Handkugle for bremsestang sort Ball for brake stick black Kugel fir Bremsstange Schwarz 923449

21 1 Skrue med indv. sekskant CH Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001210030
22 2 | Skrue med indv. sekskant PH Hexagon Socket Button Head Screw | Innensechskant Rundkopfschraube 8003806016
23 1 Bremsestang buet m/6-kt sort met. Break lever curved black Bremsstange gebogen schwarz 925725

24 4 | Skive Washer Scheibe 8802806

25 1 Pinolskrue M8x16 m/indlgb Pivot Screw M8x16 Spitzenschraube M8x16 925613

26 2 | Skrue m/indv. 6-kt RH Hexagon Socket Button Head Screw | Innensechskant Rundkopfschraube 8003906010
27 1 Vingemgtrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Flagelmutter M6 x 11 927924

28 1 Armlzenspude HH 6x21 Hs Arm rest pad HH 6x21 Rh. Armlehnenkissen HH 6x21 R. 15209003
29 2 |Handskrue VTR.40 p-M8x16 Thumb screw VTR 40 M8x16 Handschraube VTR M8x16 925615

30 1 Armlaensbund 284 HH E2 Arm rest fixture HH E2 Armlehnenbefastigung HH E2 925493

31 1 Column FixLift 100 250N Gas column FixLift 95 250N Gasfedersaulen FixLift 95 250N 093025101
32 1 Rygbgijle 6.1 - 360 Back rest arm 6.1 - 360 Riickenblgel 6.1 - 360 925720

33 1 Skrue m/torx PH Taptite M5 x 6 mm Screw w/torx PH Taptite M5 x 6 mm Schrauben m/torx Taptite M5 x 6 mm | 8017205006
34 8 |Skrue CH M6 x 12 mm Cylinder Head Cap Screw M6 x 12 mm | Schraube CH M6 x 12 mm 8001206012

Dato: 15-08-2018 23191

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk




